
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/2014
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/28/2007 Rady Gminy Lipusz z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie 
ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IV/28/2007 Rady Gminy Lipusz z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie ustalenia 
stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: 647DC1BF-68E3-4C25-A7D2-6C1366C76459. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Paragraf 3 Uchwały Nr IV/28/2007 Rady Gminy Lipusz z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie ustalenia
stawki procentowej opłaty adiacenckiej stanowi, iz uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia, co jest
niezgodne z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych, gdyż winna być ona jako akt prawa miejscowego ogłoszona w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego - zgodnie z wystąpieniem pokontronym Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Gdańsku z kontroli kompleksowej Gminy Lipusz z lat 2009 - 2012. W związku z
powyższym należało uchylić przedmiotową uchwałę i doprowadzić do zgodności z prawem poprzez
przygotowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej i przedłożenie
go Radzie Gminy Lipusz ze wskazaniem, iż „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorsiego”.

Id: 647DC1BF-68E3-4C25-A7D2-6C1366C76459. Podpisany Strona 1




